证券代码：000576 证券简称：甘化科工 公告编号：2025-37

广东甘化科工股份有限公司关于以现金收购

西安甘鑫科技股份有限公司65%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为提升公司盈利能力，促进公司可持续发展，公司于 2025 年 8

月 12 日召开第十一届董事会第十二次会议及第十一届监事会第十一

次会议，审议通过了《关于以现金收购西安甘鑫科技股份有限公司

65%股权的议案》，同意公司以人民币 38,828.4 万元收购西安甘鑫科

技股份有限公司（以下简称“甘鑫科技”）65%股权。本次收购完成后，

公司将持有甘鑫科技 65%股权，并纳入合并报表范围。

本次交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组，无需提交公司股东大会审议。详情请

参阅公司于 2025 年 8月 14 日在指定媒体披露的《关于以现金收购西

安甘鑫科技股份有限公司 65%股权的公告》（公告编号：2025-32）。

近日，上述收购事项中甘鑫科技的《公司章程》及董事、监事变

更等工商变更登记（备案）手续已在市场监督管理登记机关办理完成。

2025 年 9 月 5 日，公司收到甘鑫科技出具的由其盖章证明标的股权

已完成过户的股东名册。至此，甘鑫科技股权过户手续已完成，甘鑫

科技成为公司的控股子公司，纳入公司合并报表范围。

特此公告。

广东甘化科工股份有限公司董事会

二〇二五年九月九日

	OLE_LINK5
	OLE_LINK6